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fins pengar i kassa for å dokkj© viktig© politisk© oppgåvor.
Vidaro må det leggjast planar og Målsetjingar for parti•

organisasjonane som må kontroll p rest og fclgjost opp.

2.42222nisos'onsokonomion ordot=111=121do for DS sitt skonomi-
arbeid.

driv mod ulike typer 'konomiarboid som krov meir og mindre arbeid.
Plen arbeidet mod å ,sikre og rfrivo kamp for å auke kontinnentinngangon,
må heilo tida vore don viktigasto oppgåvon. Heilo partiet si drift,
frå topp til bånn er basert på kontingonton.

6.5 " m ulike områdt) i økonomien. 

Dot er fleiro ulike område innafor okonomion som DS skal vora loiande
på og som dei har ansvaret for politisk og organisatorisk.

Kontingonton, auke og driva inn kontingonton og derigjennom og
sikre si oiga drift.

øktobor sine filialar og bokutsol i distriktet
:4) Trykkorivorksomdor oller andro produskjonsvorksomdor.
d) Sentrale kampanjer.

Samanhongon mellom dosso ulik© område or at doi krev ei fast
sontralisert leiing frå DS, 2g ansvarlogo innafor kvart område.
Om det vert drivi dårleg arbeid innafor eit område, har det stor
innvorknad på andre område. Om DS t.d. Ikkje sikrar si eiga drift,
forer det ofte til et trykkeri o.l. ikkjo får betalt fer arbeid og får
okonomisko problem. Eller om vi ikkjo driv godt ukonomiarbeid
i trykkeri oller bokutsal kan dotte krovje kapitel frå DS sin drifts-
kapital osb.

På don andro sida skal dosso vorksomdono drivast skild frå kvarandre
mod oigne rekneskap, budsjett o.l. og ha som målsotjing å vora sjølv-
finansierte.

6.6 Wassolina.

DS må arbeide for å utvikle modloma sin aktivitet i okonomiarbeidot,
gjennom å utvikle oroanisosjonsarboidot, skoloringa og studiotilbodot.
Frboidot må ikkjo stoppe mod våro Gigno medlem.

Arbeidet må gjelde såvel massene
rundet partiet, som okonomiarboidet i frontorganisasjonor vi deltok i.
DS må arbeide for å utvikle modloma og massano rundt partiet mod
å gjora doi modvetne om et økonomien or eit fundamont for politisk
arbeid og at alt politisk arbeid kostar pengar. Partiet må
mobilisora doi til å to del i ukonomiarboid som innsamlingar, gåvor
til partiet o.l. T.d. gjennom å finansiere alle demonstrasjoner
mod innsamling blant demonstrantene.
6.7 Kiomp mot uyisjonismo, korrups_j21_21sLis211...

DS må ha ei stram line overfor alle tendensar til slosing mod
partiet sino ressursar og liboral handsaming av partiet sine eige-
domar og tustyræ Får slike avvik utvikle sog, vil partiet sitt
materiell fundament vorta svokka og undorgrevd.

6.8 Om å rettloio,  Iwtr211.2u222211L2trgavdolingsstyro.

Avdolingsstyra or eit nokkolpunkt i okonomiarboidot som DS må
drive eit langsiktiÇ:, planmessig og tålmodig arbeid mod å utvikle i
okonomierbeidot. DS må hjelpe avdolingsstyra mod konkret rettleiing
på doi viktigosto områdo i okonomion, sotjo målsettinger, kontrollere
og folgjo opp dotte orboidot. Gjennom studietilvisning og skolorings-
opplegg bor DS leggjo vekt på å fortro fram avdolingsstyr3k
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6.9 Vern om  ortiot sine oinedomar 

Alt utstyr og oigodom som partiot har investert er resultat av
modloma oc massano rundt partiet sin aktivitet og må handsamast var-
somt. DS bor gje retningsliner for bruk av utstyr og folgjo opp at
doi vert fulgt.

6.19 Om tilhcvet til sentral° organ 

Partiet sino vedtok-lor slår fast at all oigodom på alle nivåor
innafor partiet tilhuror Sontralkomitoon. Lågara nivåer har borre
disposisjonsrett over cigodomon i samsvar mod SK sino diroktiv.
DS bor for dot fyrste gjora dette prinsippot kl(irt ror partiorganisasjon
og for det andre rådforo seg mod SK om alle disposisjonar av partiot
sin oiy;odom som kan stri med partiot sitt arbeid og rotningslinor p:21

dat okonomisko ohleådet.
P,11° direktiv frå SK om okonemisaker, må studorast, droftost og sotjast
ut i livet likeså samvitsfullt som sentrale diroktiv for andro felt av
partiot si vorksomd..
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TIL DISKUSJONEN OM I= ØKONOMI SKE ARBEIDET I PARTIET

P' møte om økonomien, med representanter for SK, skal DS/AU

møte og ikkje berre formann og kasserar som nemnt i økonomi-

notatet.

Problemstillin er til økonomidiskus onen:

c l qvviket i økonamiarbeidot
Om leiing av økonomiarbeidet i distriktet

Retningsliner for budsjettering, bokføring og kontroll

Retningsliner for DS sitt økonomiarbeid (sjå kapit. VI)

Koba
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